
 

Výsledková listina krajského přeboru Prahy 
 
Název soutěže:  Krajský přebor Prahy na Krátké trati v pásmu 144 MHz a Foxoringu 3,5 MHz. 
Druh soutěže:   Mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel:   FOX-klub Praha, vedený u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 8567.  
Datum a místo:  27. 05. 2017, Říčany 
Mapa:    Říčanský les, stav 2016 
Ředitelka soutěže:  Martina Matoušková 
Hlavní rozhodčí:  Antonín Blomann 
Stavba tratí:   Antonín Blomann 
Start KT:   Martina Matoušková 
Cíl KT, startocíl FOX: Barbora Matoušková 
 

Krátká tra ť 144 MHz 
 
Poř. Příjmení  jméno  index  počet kontrol  čas  body VT  
 
Kategorie M9   Pásmo: 144 MHz  limit: 100 3 kontroly: 1 2 M  délka tratě: 1800 m 
  1. Audy  Benedikt AFK0805  3  86:44   III. VT  
 
Kategorie D12  Pásmo: 144 MHz  limit: 100 3 kontroly: 1 2 M  délka tratě: 1800 m 
  1. Hendrichová Aneta  AFK0753  3  62:11   III. VT      
  2. Sobotová   Veronika AFK0851  3  84:15   III.VT 
  3. Marešová  Lenka  BKA0551  2 (1,M) 41:17 
    
Kategorie M12  Pásmo: 144 MHz  limit: 100 3 kontroly: 1 2 M  délka tratě: 1800 m 
  1. Šiml  Václav  ASP0503  3  53:53   III. VT 
 
Kategorie D19  Pásmo: 144 MHz  limit: 100  5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě: 3040 m  
  1. Sobotová  Alžběta AFK0552  5  46:19    
 
Kategorie M19  Pásmo: 144 MHz  limit: 100  5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě: 3040 m 
  1. Milanovský Kryštof BKA0401  5  38:12 
  2. Peč   Ondřej  ASP9803  5  42:20 
  3. Bertelman  Ondřej  AFK0006  5  80:51 
 
Kategorie D20 Pásmo: 144 MHz  limit: 100  6 kontrol: 1 2 3 4 5 M  délka tratě: 3300 m 
  1. Šrůtová  Pavla  ASP9151  6  44:28 
   
Kategorie D35 Pásmo: 144 MHz  limit: 100  5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě: 3040 m 
  1. Šrůtová  Marcela ASP6351  6  (vše) 47:45 
  2. Skřivanová Dagmar ASP6451  6  (vše) 55:33  
  3. Drábková  Jana  AFK6151  5  61:07 
  4. Šimlová  Hedvika ASP7855  5  88:20   III. VT 
   
Kategorie M40 Pásmo: 144 MHz  limit: 100  6 kontrol: 1 2 3 4 5 M  délka tratě: 3300 m 
  1. Jelínek  Stanislav ELB6202  6  42:28 
  2. Milanovský  Zbyšek  BKA6501  6  44:31 
  3. Halíř  Radim  AFK7003  6  61:18 
  4. Hendrich  Milan  AFK6802  6  74:28 
 
Kategorie M70 Pásmo: 144 MHz  limit: 100  3 kontroly: 1 2 M  délka tratě: 1800 m 
  1. Šrůta  Pavel  ASP3801  3  71:59 



Foxoring 3,5 MHz 
 
Poř. Příjmení  jméno  index  počet kontrol  čas  body VT  
 
Kategorie M9   Foxoring 3,5 MHz  limit: 80 4 kontroly: 1 2 3 M   délka tratě: 950 m 
  1. Audy  Benedikt AFK0805  4  26:15   
 
Kategorie D12  Foxoring 3,5 MHz  limit: 80 6 kontrol: 1-5 M   délka tratě: 1600 m 
  1. Marešová  Lenka  BKA0551  6  19:42 
  2. Hendrichová Aneta  AFK0753  6  21:01 
  3. Sobotová   Veronika AFK0851  6  36:27 
 
Kategorie M12  Foxoring 3,5 MHz  limit: 80 6 kontrol: 1-5 M   délka tratě: 1600 m 
  1. Šiml  Václav  ASP0503  6  57:45 
 
Kategorie D19 Foxoring 3,5 MHz  limit: 80 8 kontrol: 3 5 R1-R5 M  délka tratě: 2600 m 
  1. Sobotová  Alžběta AFK0552  8  33:02 
 
Kategorie M19  Foxoring 3,5 MHz  limit: 80 8 kontrol: 3 5 R1-R5 M  délka tratě: 2600 m 
  1  Peč   Ondřej  ASP9803  8  22:58 
  2. Milanovský Kryštof BKA0401  8  30:54 
  3. Bertelman  Ondřej  AFK0006  8  46:46 
 
Kategorie D20 Foxoring 3,5 MHz  limit: 80 9 kontrol: 1-3 5 R1 R2 R4 R5 M délka tratě: 3200 m 
  1. Šrůtová  Pavla  ASP9151  9  41:04 
 
Kategorie D35  Foxoring 3,5 MHz  limit: 80 8 kontrol: 4 5 R1-R5 M  délka tratě: 2500 m 
  1. Šrůtová  Marcela ASP6351  8  30:16 
  2. Skřivanová Dagmar ASP6451  8  33:17  
  3. Drábková  Jana  AFK6151  8  37:47 
  4. Šimlová  Hedvika ASP7855  8  43:29 
 
Kategorie M20  Foxoring 3,5 MHz  limit: 80       11 kontrol:1 3-5 R1-R3 R5 VR1,3 M délka tratě: 3500 m  
  1. Hladina  Tomáš  AFK81xx           11  32:56 
  2. Milanovský  Zbyšek  BKA6501           11  40:17 
  3. Halíř  Radim  AFK7003           11  43:06 
  4. Hendrich  Milan  AFK6802           11  59:05 
  5. Jelínek  Stanislav ELB6202           11  60:00 

 
Závody proběhly za příznivého teplého a slunného počasí. Start v pásmu 144 MHz Krátká trať byl dodržen.  
Start Foxoringu byl opožděn, protože někteří závodníci si přišli pozdě na start označit kmitočty Foxoringových 
kontrol. Jako razící zařízení byly použity kleštičky, na Krátké trati na stojanech s lampionem 30x30 cm, na 
Foxoringu volně visící. Na Foxoringu bylo celkem 12 kontrol a maják. Protože byly použity kódy MO1 – MO5, 
byly kontroly rozděleny na klasické s rychlostí vysílání 50 zn/min, R – rychlé s rychlostí vysílání 70 zn/min a VR - 
velmi rychlé s rychlostí vysílání 100 zn/min, které měly jen nejzkušenější kategorie. Zdá se, že to závodníkům 
nedělalo žádné potíže. Nedošlo k žádným výpadkům techniky. Nebyly podány žádné protesty. Nedošlo k žádným 
zraněním. V cíli bylo podáváno občerstvení, voda se šťávou a tatranky. 
 
V Praze, dne 31. 05. 2017     Antonín Blomann, hlavní rozhodčí 

 
 
Poznámka: rozdělení Foxoringových kontrol podle kategorií bylo následující: M9 - 1,2,3; MD12 - 1 až 5;  
M19 - 3,5,R1 až R5; D20 - 1,2,3,5,R1,R2,R4,R5,VR1; M20 - 1,3,4,5,R1,R2,R3,R5,VR1,VR3; D35 - 4,5,R1 až R5 



 


